
CANTIDAD AMBIENTES

SUPERFICIE CUBIERTA

JARDÍN O TERRAZA

BAULERA

SUPERFICIE TOTAL  

2

45.00

0.82

45.82

PRIMER PISO / UNIDAD FUNCIONAL

106

Sarmiento 269. San Martín de los Andes
Neuquén. República Argentina

www.alamosdelrio.com
sar.alamosdelrio@gmail.com

DORMITORIO
2.83 x 4.04

BAÑO
2.06 x 1.58

ESTAR
5.75 x 3.25

COCINA
3.25 x 2.23

 NOTA: JARDINES EN PB CONSIDERADOS AL 50%.
TERRAZAS Y BALCONES CUBIERTOS AL 100%


